
HORARIO
AULA 

CASTILLETE
AULA A. COPPER MUSEO Patio o nave cables PATIO (PISCINA 1) PATIO (PISCINA 2)

TALLER DE

 RECURSOS NO 

METÁLICOS

(8-12 años)

15 niños 

máximo

VISITA EDIFICIO 

ESCUELA  

11:30 h  

         

15 pax máximo

VISITA EDIFICIO 

ESCUELA  

12:50 h  

         

15 pax máximo

BOLSA EXPOSICIÓN PRIMEROS DOMINGOS DE MES 2022

10:00 h
APERTURA                                                                                                                                                                                                                              

(ENTRADA LIBRE Y GRATUITA AL EDIFICIO Y MUSEO)

10:10 h

VISITA EDIFICIO 

ESCUELA  

10:00 h  

         

15 pax máximo

BATEO DE ORO I    

(2-7 años) 

10 niños/turno 

max 

TURNOS: 

10:10 h

10:40 h

11:10 h

11:40 h

12:10 h

12:40 h

13:10 h   

                                                                        

DESDE MARZO A 

OCTUBRE

BATEO DE ORO II    

(8-99 años) 

10 pax/turno 

max 

TURNOS: 

10:10 h

10:40 h

11:10 h

11:40 h

12:10 h

12:40 h

13:10 h   

                                                                        

DESDE MARZO A 

OCTUBRE

10:50 h

TALLER DE

 EL ORO 

(2-7 años)

15 niños 

máximo

TALLER DE

 EL ORO 

(8-12 años)

15 niños 

máximo

11:30 h

Coste por actividad 3€/persona

BATEO DE ORO, POR CLIMATOLOGÍA, SOLO LOS MESES DE SEPTIEMBRE, OCTUBRE, MARZO, ABRIL, MAYO, 

JUNIO Y JULIO 

13:30 h

TALLER DE

 MAQUINARIA

MINERA 

(2-7 años)

15 niños 

máximo

TALLER DE

 MAQUINARIA

MINERA 

(8-12 años)

15 niños 

máximo

14:00 h
CIERRE DE MERCADILLO 

Y MUSEO

TALLER DE PIRITA           

2-10 AÑOS   De 

10:10h a 13:30h 

cada 10 minutos.                                

4 parejas 

max/turno12:10 h

TALLER DE

 TIERRAS 

RARAS 

(2-7 años)

15 niños 

máximo

TALLER DE

 TIERRAS 

RARAS 

(8-12 años)

15 niños 

máximo

12:50 h

TALLER DE

 RECURSOS NO 

METÁLICOS

(2-7 años)

15 niños 

máximo


